[bookmark: _Hlk109985689]様式７

                                     　　　　　　　　　　   　　　令和４年９月１日
　各市町教育委員会教育長殿
  県内各中学校長殿

                            　香川県中学校教育研究会　　　　　　　　　　会長　江口　俊史
                            　香川県中学校教育研究会学校図書館研究部会　会長  籔根　賢次
　　　　　　　　　　　　　　　東かがわ市立白鳥小中学校　　　　　　　　　校長　有岡　博祥

令和４年度香川県中学校教育研究会学校図書館部会研究大会のご案内

  このことについて、下記のとおり研究大会を開催しますので、貴職はじめ貴管下関係職員が多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１  共　　催    さぬき市教育委員会　　東かがわ市教育委員会
２  後　　援    香川県教育委員会（申請中）　　香川県中学校長会
３  期　　日    令和４年１０月２７日（木）
４  会　　場    東かがわ市立白鳥小中学校
５  研究主題   「豊かな心と学ぶ力を育てる学校図書館教育～人・本・情報とつなげる読書活動」

(1)  日程とその内容

13:45 　14:00　 　　 　　14:50 15:00　    15:35  15:45        16:20   16:25
	受付
	研究授業
	休憩

開会行事

	休憩
	授業討議
	閉会行事

(2)  研究授業
	授業学年・教科
	単元（題材）等
	授業者

	社会科
（９年）

	民主政治と政治参加
　～地方自治と私たち～
	玉井　僚

	総合的な学習の時間
（８年）
	戦争と平和について考えよう
	８年団教員

(3)  授業討議
	 　授業及び提案者
	 司　会　者
	 指導助言者
	 会　　場

	玉井　僚
	有岡　景子
（大川中）
	白井　和紀
（さぬき市教育委員会事務局学校教育課主任指導主事）
	外国語教室

	８年団教員
	井内　香里
（志度中）
	久武　滋
（東かがわ市教育委員会事務局学校教育課主任指導主事）
	交流ルーム

※ 会場準備の都合上、１０月７日（金）までに参加申し込みをお願いいたします。

香中研学校図書館研究部会　事務局
小豆島町立小豆島中学校　　渡邊美和　宛
〒761－4431　小豆郡小豆島町片城甲４４番地１
[bookmark: _Hlk110583493]　　　　　　　　　　　 TEL　0879－82－2136　　　FAX　　0879－82－2137

FAX返信用紙　　　１０月７日（金）〆切
FAX　0879－82－2137
小豆島町立小豆島中学校
渡邊　美和　行

香中研学校図書館研究部会研究大会（１０月２７日）
参加申込書

郡市　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

中学校名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	職
	参加者氏名

参加者の有無にかかわらず、すべての学校が参加申込書を送信してください。
〇各校の参加は１名でお願いします。
〇濃くはっきりとご記入ください。
〇参加者がいない場合は、参加者氏名の欄に「参加者なし」と記入してください。